
Park Narodowy „Ujście Warty” zaprasza na kolejne wieczorne spotkanie 

pt. „Miłość na bagnach”  

 

Spotkanie odbędzie się 15 lutego 2025 r. o godz. 16.00 i będzie romantyczne – w końcu to dzień po 

Walentynkach! Naszym prelegentem będzie dr Paweł M. Owsianny*, który opowie o „Miłości na 

bagnach”, a więc z przymrużeniem oka o szukaniu i znajdowaniu prawdziwej i przelotnej miłości 

„wśród trzcin i wód”, ale też o kochaniu przyrody i ludzi. Spokojnie, będzie przyzwoicie! A że bagna 

są pełne życia to nie trzeba Was przekonywać – sami wiecie, że warto wysłuchać takiej prelekcji. 

Zapraszamy wszystkich, również rodziny z dziećmi, do Ośrodka Muzealno – Edukacyjnego w Słońsku 

15 lutego 2025 r. o godz. 16.00. Wstęp na spotkanie jest bezpłatny. Warto przybyć trochę wcześniej i 

skorzystać ze słodkiego poczęstunku. W tym dniu wystawa stała w Ośrodku będzie czynna do godz. 

16.00. 

*Dr Paweł M. Owsianny, doktor nauk biologicznych, specjalista z zakresu ochrony i kształtowania 

środowiska przyrodniczego, bioróżnorodności i funkcjonowania ekosystemów słodko- i słonowodnych, 

w tym taksonomii i ekologii glonów. Od lat współpracujący z parkami narodowymi w Polsce, gdzie 

prowadzi badania hydrobiologiczne. Opisał między innymi nowe dla nauki gatunki i odmiany glonów 

(bruzdnic Dinophyceae) z Tatrzańskiego Parku Narodowego. Prowadzi Akademię Wigierską – letnią 

szkołę interdyscyplinarnego kształcenia o funkcjonowaniu ekosystemów wodnych w Wigierskim Parku 

Narodowym. Praktyk edukacji na świeżym powietrzu i zdrowia środowiskowego. Przewodnik i pilot 

wycieczek, a jego wycieczki przyrodnicze są wysoko licytowane na Wielkiej Orkiestrze Świątecznej 

Pomocy i innych aukcjach charytatywnych. Instruktor żeglarstwa, kajakarstwa i nurkowania – 

współtwórca jedynej na świecie, pływającej bazy rehabilitacji społecznej osób z niepełnosprawnością 

przez nurkowanie na jeziorze Płotki w Pile. Kierownik wypraw naukowo-badawczych (m.in. na 

Spitsbergen i Ukrainę). Dyrektor Nadnoteckiego Instytutu UAM w Pile Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu.  

 

 

 

 

 


